
Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 січня 2024 року       м. Синельникове   № 11/0/8-24 

 

 

Про подовження терміну 

тимчасового користування  

житловим приміщення №*  

у гуртожитку за адресою: 

* 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Житловим Кодексом Української РСР, враховуючи протокол 

громадської комісії з житлових питань та надання житлових приміщень                       

від 22.01.2024, розглянувши заяву громадянки * від 16.01.2024, виконавчий 

комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Подовжити термін тимчасового користування строком на 3 роки, а саме                                 

до 14 лютого 2027 року, житловим приміщенням №* у гуртожитку за адресою:                                  

*, шляхом укладення тимчасового договору найму *, * року народження – 

кімната житловою площею 13,2 м².  

2. Видати ордер на житлове приміщення № * у гуртожитку по                                  

*, ** року народження. Склад сім'ї – * чоловік. 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


